



Poznań, dnia 14.07.2022 r

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

postępowania na: „Sukcesywną dostawę jednorazowego i jałowego sprzętu medycznego”

Znak sprawy: SR/XV-270-14-PH/22

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1

Ad. 1 Pytanie do pakietu 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17, 18 utworzenie odrębnego pakietu. Zmiana taka spowoduje, że więcej konkurencyjnych ofert otrzyma Zamawiający na w/w asortyment.

Ad. 2 Pytanie do pakietu 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych renomowanej firmy Rüsch wg opisu: przezroczysta rurka intubacyjna, wykonana z PCV z wysokoobjętościowym, niskociśnieniowym mankietem ustno-nosowa z otworem Murphy, roz. 6.0/6.5/ 7.0/ 7.5/ 8.0/ 8.5/ 9.0/9.5 z częściowo osadzonym łącznikiem 15, zawór do strzykawek luer i luer-lock, wklęsła, gładka zaokrąglona końcówka, linia, RTG na całej długości, czarny znacznik ułatwiający prawidłowe umieszczenie w tchawicy w postaci grubego oringu, niebieski balon kontrolny, skalowana, bez lateksu, sterylna, jednorazowa. Mankiet ma kształt baryłkowaty.

Ad. 3 Pytanie do pakietu 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych do mikrochirurgii krtani renomowanej firmy Rüsch wg opisu wykonana z PCV, wysokoobjętościowy, niskociśnieniowy mankiet ustno-nosowa. Rozmiar 4.0/5.0/6.0 długość 360mm. Cieńszy korpus, częściowo osadzony łącznik zawór do strzykawek luer i luer-lock, linia, RTG na całej długości, czarny znacznik ułatwiający prawidłowe umieszczenie w tchawicy w postaci grubego oringu, niebieski balon kontrolny, skalowana, bez lateksu, sterylna, jednorazowa. Mankiet ma kształt baryłkowaty.

Ad. 4 Pytanie do pakietu 1 poz.3

Ad. 5 Prosimy o dopuszczenie rurki intubacyjnej renomowanej firmy Rüsch wg opisu: zbrojona, wstępnie wyprofilowana rurka intubacyjna zagięta, wykonana z PCV z wysokoobjętościowym niskociśnieniowym mankietem. Ustno- nosowa roz. 3.5/4.0/4.5/5.0/5.5/6.0/6.5/7.0/7.5/8.0/8.5/ Trwale połączony z rurką biały łącznik, niebieski balon kontrolny, zawór do strzykawek luer i luer-lock,



widoczna w RTG, skalowana, sterylna, jednorazowa. Dodatkowo zaproponowany rozmiar 8.5 w miejsce 3.0, żeby można było złożyć porównywalne oferty.

Ad. 6 Pytanie do pakietu 1 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rurki intubacyjnej renomowanej firmy Rüsch wg opisu: Rurka intubacyjna specjalna z mankietem w kształcie baryłki do przedłużonej intubacji, wyposażona w system drenażu przestrzeni podgłośniowej. 2 oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki, półtransparentny łącznik 15 mm, mankiet niskociśnieniowy, kształt baryłkowy. Możliwość skrócenia rurki o 10 cm, znacznik RTG na całej długości. Rurka z mankietem z mankietem wysokoobjętościowym niskociśnieniowym. Rozmiary 6.0 do 9.0 co 0.5

Ad. 7 Pytanie do pakietu 1 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie rurki tracheotomijnej renomowanej firmy Rüsch wg opisu: Rurka tracheostomijna, z mankietem, z obrotowym łącznikiem 15mm, linia rtg na całej długości, elastyczny, przezroczysty kołnierz, w zestawie dwie elastyczne kaniule wewnętrzne kodowane kolorem, szeroka, miękka opaska szyjna, mandryn, żel na bazie wody. Sterylna, rozmiary zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego.

Ad. 8 Pytanie do pakietu 1 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie rurki tracheostomijnej renomowanej firmy Rüsch wg opisu: Rurka tracheostomijna z mankietem z odsysaniem z nad mankietem, z kątem 980, z atraumatycznym otworem umieszczonym z boku rurki tuż nad mankietem oraz z mankietem wstecznie wklejonym, co ułatwia skuteczne odessanie gromadzącej się wydzieliny, z obrotowym łącznikiem 15mm, linia rtg na całej długości, elastyczny, przezroczysty kołnierz, szeroka, miękka opaska szyjna, mandryn, przewód do odessania w kolorze żółtym, na baloniku kontrolnym rozmiar rurki i średnica mankietu, sterylna, dostępne kaniule wewnętrzne, rozmiary zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego.

Ad. 9 Pytanie do pakietu 1 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie rurek intubacyjnych renomowanej firmy Rüsch wg opisu: przezroczysta rurka intubacyjna, wykonana z PCV bez mankietu ustno-nosowa z otworem Murphy, z częściowo osadzonym łącznikiem 15, wklęsła, gładka zaokrąglona końcówka, linia, RTG na całej długości, czarny znacznik w postaci czarnej całej końcówki ułatwiający prawidłowe umieszczenie w skalowanej, bez lateksu, sterylna, jednorazowa. Z 2 oznaczeniami rozmiaru na korpusie rurki. Rozmiary zgodnie z oczekiwaniem Zamawiającego.

Ad. 10 Pytanie do pakietu 1 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie trzeciej rury o długości 90cm, pozostałe zgodnie z SWZ.

Ad. 11 Pytanie do pakietu 1 poz. 15

Prosimy o dopuszczenie filtrów wg opisu: Filtr o wyłącznym typie filtracji hydrofobowej mechanicznej z potwierdzoną certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13; o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999% , przeciwwirusowej 99,99999% , przeciwprątkowej 99.999%; z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o wadze 52 g; z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni martwej 80 ml; posiadający poziom nawilżania mgH₂O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 38.4; 500ml: 37.1; 750ml: 36.3; 1000ml: 35.1; 1200ml: 34.7; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 5.61; 500ml: 6.90; 750ml: 7.69 ;1000ml: 8.92; 1200ml: 9.30; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim , filtr walidowany do prątków gruźlicy , HIV i wzv C; wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 22/15.

Ad. 12 Pytanie do pakietu 1 poz. 16



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów wg opisu: Filtr hydrofobowy elektrostatyczny; o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999% , przeciwwirusowej 99,999% ; o wadze 22-23 g; z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni martwej 26-30 ml; posiadający poziom nawilżania mgH₂O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 30.9; 500ml: 21.8 o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 13.12; 500ml: 22.15 ; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; kodowany kolorystycznie kolorem żółtym , o objętości oddechowej Vt - 150 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 60 l/min.1,6 cm H₂O: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 22/15, pakowany po 25 szt.

Ad. 13 Pytanie do pakietu 1 poz. 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtrów wg opisu: Sterylny wymiennik ciepła i wilgoci przeznaczony do stosowania u pacjentów z tracheostomią oddychających spontanicznie; z celulozowymi wkładami ułożonym po obydwu przeciwnych stronach wymiennika; posiadający port do odsysania z samozamykającą cztero częściową zastawką; posiadający port do tlenu o stożkowym kształcie; o przestrzeni martwej 10 ml; o wadze 6,3g.; posiadający poziom nawilżania mgH₂O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 32.89; 500ml: 32.42; 750ml: 32.09; 1000ml: 31.16; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 11.10; 500ml: 11.57; 750ml: 11.90; 1000ml: 12.83 ; o objętości oddechowej Vt - 250 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 30 l/min. 0,25 cm H₂O: wolny od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 15, pakowany po 20 szt.

Odpowiedzi na Pytanie 1

Ad. 1 - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie nowych pakietów i podział części zamówienia

Ad. 2 – Ad 13 – Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2

Pakiet nr 3

Pakiet 3, pozycja 1-3

Ad. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Pakiet 3, pozycja 3

Ad. 2 Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych bez prowadnicy 20G x 3-1/2" (0,9 x 90)?

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Ad. 1 Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu i wydzielenie nowych części

Ad. 2 Zgodnie z SWZ



Pytanie nr 3

Pakiet nr 4

- Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści w pak.4 w poz. 2 kateter do HSG I SIS o parametrach :
- średnica cewnika: 2.45 mm, średnica pianki: 15 mm, długość cewnika: 330 mm
 - lub
 - średnica cewnika: 2.45 mm, średnica pianki: 25 mm, długość cewnika: 330 mm
 - lub cewnik regulowany:
 - średnica cewnika: 1.5 mm, średnica pianki: 15 mm, długość cewnika: 340 mm?

Odpowiedzi na Pytanie 3

- Ad. 1 Zgodnie z SWZ**

Pytanie nr 3

Pakiet nr 10

Dotyczy Pakiet 10 poz. 1

- Ad. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na worek o pojemności 600 ml., pozostałe parametry bez zmian.

Dot. pakietu 10

- Ad. 2 w pakiecie 10 poz 1 Zamawiający dopuści worek o pojemności 500 ml pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Ad. 3 Pakiet 10 – Woreczek ekstrakcyjny, Punkt 1:

Czy Zamawiający dopuści:

Worek automatyczny z aplikatorem do ewakuacji preparatu umieszczony na metalowych, samorozprężalnych widelkach, materiał nie ulegający pękaniu i zrywaniu się, dno dodatkowo wzmocnione podwójną warstwą materiału, dodatkowo separator tkankowy w postaci koralika umożliwiający łatwą ewakuację worka, dodatkowo wytrzymała nić do zamknięcia worka. Oznaczenie kolorystyczne i graficzne określające położenie światła worka, kompatybilny z trokarem 12 mm lub większym. Objętość 1600 ml.

Odpowiedzi na Pytanie nr 3

- Ad 1 Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktu**



Ad. 2 Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie produktu

Ad. 3 Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4

Pakiet nr 14

Pakiet 14 Pozycja 2

Ad. 1 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 1 (3,3-5,6 cm) ? Reszta bez zmian.

Pakiet 14 Pozycja 3

Ad. 2 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 2 (4,2-7,1 cm) ? Reszta bez zmian.

Pakiet 14 Pozycja 4

Ad. 3 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 3 (5-10,5 cm) ? Reszta bez zmian.

Pakiet 14 Pozycja 5

Ad. 4 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 4 (6,9-11,7 cm) ? Reszta bez zmian.

Ad. 5 Pakietu nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 3-6 cm?

Ad. 6 Pakietu nr 14 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 4-8 cm?

Ad. 7 Pakietu nr 14 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 6-11 c

Ad. 8 Pakietu nr 14 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 7-14cm?

Ad. 9 Pakiet nr 14 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie rozmiary 3-5,5 cm poz. 3. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 4-8 cm poz. 4. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 6-11 cm poz. 5. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 7-13 cm.

Ad. 10 Pakiet 14 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze nr 1(3 – 6cm) ? Pakiet 14 poz.3 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze nr2 (4- 8cm) ? Pakiet 14 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze nr 3 (6-11cm) ? Pakiet 14 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze nr 4 (7-13 cm) ?



Ad. 11 Pakiet 14 poz. 1 Prosimy o podanie rodzaju czujnika i numer Ref obecnie używanego

dotyczy pakietu 14 poz. 1

Ad. 12 Prosimy Zamawiającego o określenie czy w kardiomonitorze Philips MP30 mają Państwo wbudowaną technologię saturacji Philips czy Masimo?

dotyczy pakietu 14 poz. 1

Ad. 13 Zwracamy się z pytaniem czy wymagany czujnik wielorazowego użytku do pomiaru SpO2 (saturacji) dla noworodków ma posiadać końcówkę (wejście do kabla) LNCS czy RD?

dotyczy pakietu 14 poz. 2

Ad. 14 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu jednopacjentowego, jednowężykowego, niesterylnego bez lateksu, łącznik typu "motylek" dla noworodków do mierzenia ciśnienia metodą nieinwazyjną w rozmiarach: nr 1 (3-6 cm) - kompatybilny z kardiomonitorem Philips. Minimalna różnica wielkości mankietu nie stanowi istotnej zmiany wpływającej na pomiar.

dotyczy pakietu 14 poz. 3

Ad. 15 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu jednopacjentowego, jednowężykowego, niesterylnego bez lateksu, łącznik typu "motylek" dla noworodków do mierzenia ciśnienia metodą nieinwazyjną w rozmiarach: nr 2 (4-8 cm) - kompatybilny z kardiomonitorem Philips. Minimalna różnica wielkości mankietu nie stanowi istotnej zmiany wpływającej na pomiar.

dotyczy pakietu 14 poz. 4

Ad. 16 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu jednopacjentowego, jednowężykowego, niesterylnego bez lateksu, łącznik typu "motylek" dla noworodków do mierzenia ciśnienia metodą nieinwazyjną w rozmiarach: nr 3 (6-11 cm) - kompatybilny z kardiomonitorem Philips. Minimalna różnica wielkości mankietu nie stanowi istotnej zmiany wpływającej na pomiar.

dotyczy pakietu 14 poz. 5

Ad. 17 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu jednopacjentowego, jednowężykowego, niesterylnego bez lateksu, łącznik typu "motylek" dla noworodków do mierzenia ciśnienia metodą nieinwazyjną w rozmiarach: nr 4 (7-13 cm) - kompatybilny z kardiomonitorem Philips. Minimalna różnica wielkości mankietu nie stanowi istotnej zmiany wpływającej na pomiar.

Ad. 18 Pakiet 16, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści wzierniki w opakowaniu a'250 sztuk?

Odpowiedzi na Pytanie nr 4

Ad 1 do Ad 10 - Zamawiający dopuści mankiety w zaproponowanych rozmiarach, reszta opisu zgodnie z SWZ

Ad. 11 M2306-033W

Ad. 12 Philips

Ad. 13 Czujnik Sp02 nr katalogowy M2306-033W



Ad. 14 - 17 - Zamawiający dopuści mankiety w zaproponowanych rozmiarach, reszta opisu zgodnie z SWZ

Ad. 18 Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania ilości w przeliczeniu na 60 opakowań

Pytanie nr 5

Pakiet nr 15

Pakiet 15 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedzi na Pytanie nr 5

Numer katalogowy FMT-INC/SRS

Pytanie nr 6

Pakiet nr 18

Ad. 1 Pakiet 18 poz. 1,2,3 Prosimy o podanie długości mankietów (cm) dla rozmiaru, 2,3,4 w celu ustalenia produktów jakie Zamawiający wymaga

Ad. 2 Pakiet nr 18 Mankiety jednorazowe dla noworodków Poz. 2,3: Prosimy o zwiększenie lub zmniejszenie ilości sztuk o 5 szt. Producent pakuje produkt po 10 szt. w opakowaniu.

Ad. 2 Poz. 3: Prosimy o rezygnację z próbki w poz. 3 . Dostawa produktu od producenta jest w trakcie realizacji. Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 karty technicznej- specyfikacji oryginalnej wystawionej przez producenta odpowiadającym wymaganiom opisanym w specyfikacji technicznej

Odpowiedz na Pytanie nr 6

Ad. 1 Zgodnie z SWZ, brak wymaganych długości mankietów

Ad. 2 Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości o 5 szt. Zmiana treści Załącznika nr 2 do SWZ Specyfikacji technicznej zamówienia

Ad. 3 Zamawiający przewiduje w SWZ uzupełnienia przedmiotowych i podmiotowych środków dowodowych na wezwanie zgodnie z ustawą PZP



Pytanie nr 7

Pakiet nr 19

Pakiet 19 Pozycja 1

Ad. 1 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednorazowych w rozmiarze 18-26 cm ? Reszta bez zmian.

Pakiet 19 Pozycja 3

Ad. 2 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednorazowych w rozmiarze 34-43 cm ? Reszta bez zmian.

Pakiet 19 Pozycja 4

Ad. 3 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów wielorazowych w rozmiarze 14-26 cm ? Reszta bez zmian.

Pakiet 19 Pozycja 5

Ad. 4 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów wielorazowych w rozmiarze 25-35 cm ? Reszta bez zmian.

Pakiet 19 Pozycja 6

Ad. 5 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów wielorazowych w rozmiarze 33-47 cm ? Reszta bez zmian.

Ad. 6 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 19 mankietów w rozmiarach: poz. 1) 16-28cm; poz. 2) rozmiar 26-33cm; poz. 3 rozmiar 33-41cm; poz. 4) 16-28cm; poz. 5) 26-33cm

Ad. 7 Pakiet 19 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 21-27 cm poz. 2. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26-35,5 cm poz. 3. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 35- 45 cm

Ad. 8 poz. 4. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 14-21 cm lub 21-27 cm poz. 5. Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 27-35 cm poz. 4 i 5.

Ad. 9 Czy zamawiający wymaga aby mankiety były w różnych kolorach w celu ułatwienia poprawnej identyfikacji rozmiaru

Ad. 10 Pakiet nr 19 poz.1 Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 20-28 cm? Pakiet 19 w opisie: „Mankiety wielorazowe NIBP dla dorosłych wolne od lateksu, gładkie, łatwe do mycia, czyszczenia do aparatów do znieczuleń, dwuwarstwowy, 2 - żyłowy; rozmiary: 17 - 25 cm; 23- 33 cm; 31 -40cm”

Ad. 11 Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 18-26cm , 25-35cm , 33-47cm ? Jakiej ilości zamawiający potrzebuje?

dotyczy pakietu 19 poz. 1



Ad. 12 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu jednorazowego NIBP dla dorosłych, jednodowodzeniowego, wolne od latexu, gładkie, łatwe do czyszczenia i mycia w rozmiarach 17-25 cm?

dotyczy pakietu 19 poz. 2

Ad. 13 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu jednorazowego NIBP dla dorosłych, jednodowodzeniowego, wolne od latexu, gładkie, łatwe do czyszczenia i mycia w rozmiarach 23-33 cm?

dotyczy pakietu 19 poz. 3

Ad. 14 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu jednorazowego NIBP dla dorosłych, jednodowodzeniowego, wolne od latexu, gładkie, łatwe do czyszczenia i mycia w rozmiarach 31-40 cm?

dotyczy pakietu 19 poz. 4

Ad. 15 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu wielorazowego NIBP dla dorosłych wolne od lateksu, gładkie, łatwe do mycia, czyszczenia do aparatów do znieczuleń, dwuwarstwowy, 2 - żyłowy; w rozmiarze 17-25 cm?

dotyczy pakietu 19 poz. 5

Ad. 16 Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mankietu wielorazowego NIBP dla dorosłych wolne od lateksu, gładkie, łatwe do mycia, czyszczenia do aparatów do znieczuleń, dwuwarstwowy, 2 - żyłowy; w rozmiarze 23-33 cm?

Odpowiedzi na Pytanie nr 7

Ad 1 do Ad 16 Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8

Pakiet nr 20

Pakiet 20, poz. 1

Ad. 1 Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, , długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)?

Ad. 2 Czy zamawiający dopuszcza by kartonik do opisu posiadał nadrukowane linie w celu łatwiejszego wpisania danych?

Ad. 3 Czy zamawiający wymaga opasek identyfikacyjnych które są wykonane z nietoksycznego materiału PCV, który nie zawiera 6P: DEHP,DBP,BBP,DINP,DIDP,DNOP?

Ad. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.



Ad. 5 Pakiet 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 17,5cm oraz szerokości 18cm?

Ad. 6 Pakiet 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opaski z wkładaną karteczką z poniższym nadrukiem:

NAZWISKO(NAME) _____
ŁÓŻKO(BED) _____
PLEĆ(SEX) _____
DATA(DATE) _____

?

Ad. 7 Pakiet 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz na Pytanie nr 9

Ad. 1 Zgodnie z SWZ

Ad. 2 Zamawiający wyraża zgodę

Ad. 3 Zgodnie z SWZ, nie wymaga ale dopuści

Ad. 4 Zamawiający wyraża zgodę

Ad. 5 Zgodnie z SWZ

Ad. 6 Zgodnie z SWZ

Ad. 7 Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 9

Pakiet nr 22

Ad. 1 Pakiet 22 Prosimy o dopuszczenie przylepców o średnicy 26m

Odpowiedz na Pytanie nr 9

Ad. 1 Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 10



Pakiet nr 24

Czy Zamawiający w pakiecie 24 dopuści:

Ad. 1 Poz. 1 worek jednoczęściowy, odpuszczalny, z ujściem do drenażu – urostomijny, płytka hydrokoloidowa, działająca ochronnie na skórę, elastyczna, rozmiar mały, docięcie 10-45 mm, pojemność 460 ml., niesterylny

Ad. 2 Poz. 2 worek jednoczęściowy, odpuszczalny, z ujściem do drenażu, dla stomii o zwiększonym wydzielaniu, płytka hydrokoloidowa, działająca ochronnie na skórę, elastyczna, rozmiar średni, docięcie 10-70 mm, pojemność 630 ml, niesterylny

Ad. 3 Poz. 2 worek jednoczęściowy, odpuszczalny, z ujściem do drenażu, pooperacyjny, płytka hydrokoloidowa, działająca ochronnie na skórę, elastyczna, rozmiar średni, docięcie 10-70 mm, pojemność 680 ml, sterylny

Ad. 4 Poz. 3 worek jednoczęściowy, odpuszczalny, z ujściem do drenażu, dla stomii o zwiększonym wydzielaniu, płytka hydrokoloidowa, działająca ochronnie na skórę, elastyczna, rozmiar duży, docięcie 10-100 mm, pojemność 725 ml, niesterylny

Ad. 5 Poz. 3 worek jednoczęściowy, odpuszczalny, z ujściem do drenażu, pooperacyjny, płytka hydrokoloidowa, działająca ochronnie na skórę, elastyczna, rozmiar duży, docięcie 10-100 mm, pojemność 725 ml, sterylny

Ad. 6 Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy części 24: worki urostomijne pakowane po 30 szt., worki o zwiększonej wydajności po 10 szt, worki pooperacyjne po 5 szt w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedz do Pytania 10

Ad. 1 do Ad. 6 Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

Pakiet nr 25

Pakiet 25 Pozycja 1

Ad.1 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 2 (4,2-7,1 cm długość 14 cm szerokość 3,2 cm)

Ad. 2 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 3 (5-10,5 cm długość 20 cm szerokość 4 cm)



Ad. 3 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 4 (6,9-11,7 cm długość 25 cm szerokość 5 cm)

Ad. 4 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar nr 5 (8,9-15 cm długość 27 cm szerokość 6 cm) ? Reszta bez zmian.

Ad. 5 Pakiet 25 Prosimy o odstąpienie od wymogu: Mankiety wykonane z miękkiego, antyodleżynowego białego tworzywa

Ad. 6 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów: Rozmiar # 2 Zakres średnic 4 – 8 cm; dług 15,5 cm; szer. 3,2 cm Rozmiar # 3 Zakres średnic 6 – 11 cm; dług. 18,7 cm; szer. 4,2 cm Rozmiar # 4 Zakres średnic 7 – 13 cm; dług. 23 cm; szer. 5,2 cm Rozmiar # 5 Zakres średnic 9 – 14,5 cm; dług. 25 cm; szer. 6 cm

Ad.. 7 Pakiet 25 Prosimy o dostąpienie od wymogu: Mankiety posiadające różnokolorowe, kodowe oznaczenie rozmiaru

Ad. 8 Pakiet 25 Prosimy o odstąpienie od wymogu: Mankiety wykonane z miękkiego, antyodleżynowego białego tworzywa i dopuszczenie mankietów wykonanych z miękkiego, wytrzymałego i łatwego w czyszczeniu termoplastycznego poliuretanu.

Ad. 9 Pakiet 25 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów: Rozmiar # 2

Zakres średnic 4 – 8 cm; dług 11,9 cm; szer. 3,1 cm Rozmiar # 3 Zakres średnic 6 – 11 cm; dług. 14,6 cm; szer. 4,1 cm Rozmiar # 4 Zakres średnic 7 – 13 cm; dług. 18,1 cm; szer. 4,8 cm Rozmiar # 5 Zakres średnic 8 – 15 cm; dług. 19,1 cm; szer. 5,6 cm

Ad. 10 Pakiet nr 25 Czy Zamawiający dopuści rozmiar dla: 1- obwód 3-6cm, długość 11cm, szerokość 2,9 cm? 2- obwód 6-11cm; długość 18,5; szerokość 4 cm? 3- obwód 7-13cm; długość 24,8cm; szerokość 5,3cm? 4- obwód 8-15cm; długość 27cm; szerokość 6 cm

Odpowiedz na Pytanie nr 11

Ad 1 do Ad 10 - Zamawiający dopuści mankiety w zaproponowanych rozmiarach, reszta opisu zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12

Pakiet nr 28

Ad. 1 Zamawiający określa w Pakiecie nr 28 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając w każdej z w/w pozycji nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową w każdej pozycji wyłącznie do pasków testowych konkretnego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na



wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Ad. 2 Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Pakiecie nr 28 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość pomiaru we krwi kapilarnej i żyłnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedzi Pytanie nr 12

Ad. 1 Zgodnie z SWZ

Ad. 2 Zamawiający dokonuje zakupów pasków do posiadanych w szpitalu glukometrów i nie widzi w tym łamania przepisów ustawy PZP. Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13

Pakiet nr 29

Dotyczy Pakietu nr 29:

Ad. 1 Czy Zamawiający w **pozycji 1** dopuści igły ze szlifem Hubera do długich przetoczeń o następujących parametrach:

- igła umieszczona centralnie względem korpusu,
- z przezroczystym drenem o długości min.20cm, wykonanym z TOTM PVC bez DEHP, z zaciskiem do przerw w infuzji,
- z kodowaniem rozmiarów za pomocą koloru zacisku,
- z wygodnymi, karbowanymi, odpinanymi skrzydełkami do łatwiejszego wprowadzenia igły do portu
- z korpusem wykonanym z przejrzystego materiału, pozwalającego na ciągłą obserwację miejsca wkłucia,
- z miękką poduszką do strony kontaktu ze skórą pacjenta, z medycznej pianki, o grubości min. 4mm, zespolona z korpusem igły
- przeznaczone do podaży pod standardowym ciśnieniem do 45 psi.
- w rozmiarach 22G (16, 19, 25, 32mm), 20G (16, 19, 25, 32mm) oraz 19G (19, 25, 32mm)
- dostępne z portem bocznym lub bez portu



Ad. 2 Czy Zamawiający w **pozycji 2** dopuści bezpieczne igły ze szlifem Hubera do długich przetoczeń i podaży wysokociśnieniowych o następujących parametrach:

- igła z drenem o długości min.20cm w kolorze innym niż przezroczysty dla odróżnienia od zwykłych igieł Hubera bez DEHP i lateksu
- z niesilikonowaną kaniulą
- z klipsem do przerw w infuzji, z oznaczeniem maksymalnej prędkości przepływu i ciśnienia
- z kodowaniem rozmiarów za pomocą koloru zacisku,
- z wygodnymi, karbowanymi, odpinanymi skrzydełkami do łatwiejszego wprowadzenia igły do portu
- z korpusem wykonanym z przejrzystego materiału, pozwalającego na ciągłą obserwację miejsca wkłucia,
- z miękką poduszką do strony kontaktu ze skórą pacjenta o grubości 4mm,
- o rozmiarach 19G – 16, 19, 25, 32mm oraz 20G – 19, 25 i 32mm
- przeznaczone do podaży wysokociśnieniowych do 300 psi
- z mechanizmem zabezpieczającym przed samozakłuciem w postaci dźwigni, sygnalizującej „kliknięciem” bezpieczną pozycję igły podczas wyjmowania

Ad. 3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje zaoferowania po 1 szt. próbek do każdego produktu, czy po 1 szt. próbek do każdego rozmiaru?

Odpowiedzi na Pytanie nr 13

Ad.1 Zgodnie z SWZ

Ad. 2 Zgodnie z SWZ

Ad. 3 Zamawiający oczekuje po 1 sztuce z każdego rozmiaru

Pytanie nr 14

Pakiet nr 30

Ad. 1 do zadania nr 30 Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 30 pozycję 1-8 i utworzy z nich oddzielny pakiet. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców.

Pakiet 30,poz. 1-7

Ad. 2 Czy zamawiający wydzieli poz.1-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Ad. 3 Czy zamawiający dopuści dł. Drenu min. 200 cm?

Ad. 4 Pakiet 30, pozycja 1



Czy Zamawiający dopuści zestaw tlenowo nosowy o długości 200cm lub 300cm?

Ad. 5 Pakiet 30, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw nie zawierający lateksu złożony z: nebulizatora, drenu 210cm +/- 5%, złączki typu T, ustnika, zastawki jednokierunkowej oraz rurki karbowanej?

Ad. 6 Pakiet 30, pozycja 4-5, 7

Czy Zamawiający dopuści przewód tlenowy o długości 210cm +/- 5%?

Ad. 7 Pakiet 30, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści dreny w opakowaniach a'100 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Ad. 8 Pakiet 30, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następujących parametrach:

- Wykonany z przezroczystego, nietoksycznego PCV
- Dren o długości 210 cm o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia
- Nebulizator o pojemności 20 ml (skalowany co 2 ml) dedykowany pozycji pionowej
- W zestawie nebulizator, dren, złączka typu T, ustnik oraz łącznik karbowany o długości 15 cm
- Łącznik T o średnicy 22F/22F
- Jednorazowego użytku
- Nie zawiera lateksu
- Sterylizowany tlenkiem etylenu
- Pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe?

Ad. 9 Pakiet 30, pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedz na Pytanie nr 14

Ad. 1 -2 Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie dodatkowych pakietów

Ad. 3 – Ad. 8 Zgodnie z SWZ

Ad. 9 Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie dodatkowych pakietów

Pytanie nr 15

Pakiet nr 31

Ad. 1 Pakiet 31: czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki dla noworodków posiadały wycięcie na kikut popowinowy i posiadały chłonność min. 390 g?



Odpowiedz na Pytanie nr 31

Ad. 1 Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej.

Oferent, który wygrał przetarg w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.

W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedz na Pytanie 16

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w treści umowy.

Pytanie nr 17

Ad.1 Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt a) do 0,5% lub inne złagodzenie kary umownej?

Ad. 2 Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt d) wzoru umowy wyrażenie „20% wartości umowy określonej w § 3 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej wartości umowy”?

Ad. 3 Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka



kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności.

Ad. 4 Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt d) wzoru umowy kara umowna została zmniejszona do 10 % wartości niezrealizowanej umowy? Obecnie postanowienia § 6 ust. 1 pkt d) wzoru umowy stoją w sprzeczności z postanowieniami 6 ust. 1 pkt b) wzoru umowy.

Ad. 5 Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 7 ust. 2 pkt b Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Ad. 6 Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz na Pytanie 17

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie żadnych zmian w treści umowy.

Zamawiający:

Z-ca DYREKTORA
d/s Techniczno-Inwestycyjnej
SZPITAL MIEJSKI im. FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu

mar inż. Roman Miękwicz

